
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/136/2012 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wydatków nie wygasających z końcem 2012 roku.  

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) – Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 w kwocie 88.061,85zł, 

w dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków nie wygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 pkt 1 do dnia 31 maja 2013r.  

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 

podstawowego rachunku bankowego Powiatu Siedleckiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

dr inż. Henryk Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 42



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 42


		2013-01-02T15:45:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




